1
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng

B
B
Bestellbezeichnung
V1-8A-E-5M-PUR
Passiv-Verteiler 8fach mit Stammkabel,
NPN
Merkmale
� LED-Anzeige für Modulversorgung
und I/O-Status
� NPN-Version
� UL Recognized Component
Zubehör
VAZ-V1-B3
Blindstopfen für M12-Buchsen
MH 05-SACB-8
Montagehilfe für Passiv-Verteiler für die
Hutschiene
MH V1-SCREWDRIVER
Drehmomentschraubendreher (0,4 Nm)
MH V1-BIT M12
Steckaufsatz für M12
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
01
8-
02
-1
6
15
:4
7
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
01
8-
02
-1
6
25
99
80
_g
er
.x
m
l
2
V1-8A-E-5M-PURPassiv-Verteiler
Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Elektrischer Anschluss
M12-Buchse
Steckplatz/Pin (Signaleingang) Farbe
1 / 4 (A) WH
2 / 4 (A) GN
3 / 4 (A) YE
4 / 4 (A) GY